
PAKETY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Akční pakety příslušenství pro vozy Hilux

PAKET PROTECTION *CENA

• Horní ochranný rám, nerezová ocel
• Obložení nákladového prostoru
• Ploché boční nášlapy, stříbrné
• Přední ochranný kryt spodní části vozidla
• Rolovací systém nákladového prostoru, stříbrný hliník
• Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux

109 900 Kč

Zobrazení paketů je pouze ilustrativní. Platnost nabídky od 1. 7. 2023.
Doporučené ceny paketů jsou uvedeny včetně instalace a DPH.  
Toyota Central Europe – Czech s. r. o. si vyhrazuje právo na změnu nabídky  
bez předcházejícího oznámení. 

Tažné zařízení včetně 
7pólové elektroinstalace

*CENA

18 900 Kč

Tažné zařízení včetně 
13pólové elektroinstalace

*CENA

19 900 Kč

Tlumiče kapoty
*CENA

3 900 Kč

Vzpěra sklopných  
dvířek korby

*CENA

4 490 Kč

Plastové lemy předních 
a zadních blatníků, tmavé

*CENA

9 900 Kč
Přední ochranný kryt 
spodní části vozidla

*CENA

6 900 Kč

Kompletní přední 
ochranný rám, 
černo-stříbrný

*CENA

11 900 Kč

Boční ochranný rám 
s integrovanými nášlapy, 
černý

*CENA

24 900 Kč

Boční ochranný rám 
s integrovanými nášlapy, 
stříbrný

*CENA

24 900 Kč

Ochranné boční 
lišty dveří, černé

*CENA

10 490 Kč

Ploché boční nášlapy, 
stříbrné

*CENA

10 900 Kč

OSTATNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ OSTATNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

*Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.*Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.

V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.

*Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.

www.toyota.cz



PAKET EXECUTIVE *CENA

• Ploché boční nášlapy, stříbrné
• Ochranné boční lišty dveří, černé
• Kožená rukojeť ruční brzdy
• Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux
• Kompletní přední ochranný rám, černo-stříbrný

44 900 Kč

PAKET ACTIVE *CENA

• Přední ochranný kryt spodní části vozidla, černo-stříbrný
• Sada prahových lišt s logem Hilux

12 900 Kč

PAKET INTERIÉR *CENA

• Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux
• Kožená rukojeť ruční brzdy
• Gumové podlahové rohože

12 900 Kč
PAKET STYLE *CENA

• Kompletní přední ochranný rám, černo-stříbrný
• Rolovací systém nákladového prostoru, černé provedení
• Horní ochranný rám, černý
• Obložení nákladového prostoru
• Boční ochranný rám s integrovanými nášlapy, černý

119 900 Kč

PAKET INVINCIBLE *CENA

• Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux
• Boční ochranný rám s integrovanými nášlapy, černý
• Kožená rukojeť ruční brzdy
• Nápisy INVINCIBLE na bočnice a výklopné dveře nákladového prostoru
• Ochranné boční lišty dveří, černé

44 900 Kč

PAKET CARGO – silver *CENA

• Rolovací systém nákladového prostoru, stříbrné provedení
• Horní ochranný rám, nerezová ocel
• Obložení nákladového prostoru

84 900 Kč

PAKET CARGO – black *CENA

• Rolovací systém nákladového prostoru, černé provedení
• Horní ochranný rám, černý
• Obložení nákladového prostoru

89 900 Kč

OSTATNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obložení nákladového 
prostoru

*CENA

10 490 Kč

Nápisy INVINCIBLE 
na bočnice a výklopné 
dveře nákladového 
prostoru

*CENA

5 900 Kč

*Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.

*Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.

*Nabídka platí pouze při objednání s novým vozem zadaným do výroby a nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.


